
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

33/2022

28/01/2022

A presente dispensa de licitação tem por objeto Contratação de serviços de
levantamento topográfico de ruas do município e serviços de medição para fins e
demarcação de limites de lotes municipais e relocação do perímetro urbano

33/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

15/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/01/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

M & M ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

R$ 13.500,00150,000 90,00001 - SERVIÇO DE TOPOGAFIA A SEREM PRESTADOSCONFORME
SOLICITAÇAO DO MUNICIPIO, INCLUINDO ARQUIVOS FISICOS DOS
MAPAS EM 3 VIAS, EMISSÃO DE ART-RRT, MEMORIAL DESCRITIVO
DAS ÁREAS - SERVIÇO DE TOPOGAFIA A SEREM
PRESTADOSCONFORME SOLICITAÇAO DO MUNICIPIO, INCLUINDO
ARQUIVOS FISICOS DOS MAPAS EM 3 VIAS, EMISSÃO DE ART-RRT,
MEMORIAL DESCRITIVO DAS ÁREAS - Marca:

HORA

R$ 13.500,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 13.500,0003.001.04.122.0002.2009.3.1.90.00.00Manutenção da Secretaria de Administração, Planejamento e

Finanças

10 de Fevereiro de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


